様式１
令和　 年 　 月 　 日

公益財団法人東京都都市づくり公社
理事長　　　　　　　　　　　様

都市づくりに関する共同研究申請書
公益財団法人東京都都市づくり公社募集の「都市づくりに関する共同研究」に、下記のとおり申し込みます。

１　申請者

	研究題目

	共同
研究
実施
機関
	名称

	部署

	代表者
	印

	住所
	〒　　　－

	フリガナ

	性別

	研究担当者氏名
	印
	男・女

	生年月日
	昭和・平成・令和　　年　　月　　日生(満　　歳)

	研究担当者実績

２　研究計画書
	機関名

	担当者

	研究名
(タイトル)

	研究の
目的・意義

	研究の概要

	研究期間

	共同研究に
より得られる成果

３　研究スケジュール
	月
	スケジュール

	　月

	　月

	　月

	　月

	　月

	　月

	　月

	　月

	　月

４　研究に要する経費
	万円

内訳
（金額単位：万円）
	費目
	金額
	内訳・算出根拠等

	合計